
                                                                 

 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять третя сесія                                                            Восьмого скликання 

 

29.07. 2022                                                                                                      №2 

 

Про затвердження змін до 

детального плану території 

земельної ділянки 

 

 Відповідно до ст.ст.26, 31, 59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ч.8 ст.19 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», враховуючи результати проведених 27.01.2022 та 

11.07.2022 року громадських слухань щодо врахування громадських інтересів  

та додані до них матеріали, звернення ТОВ «Андрушівський маслосирзавод» 

від 19.07.2022року №270 та рекомендації постійної комісії з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин, міська рада 

 

ВИРІШИЛА :  

 

1.Затвердити зміни до детального плану території «Детальний план 

території земельних ділянок в м.Андрушівка, вул.Лисенка, 10, що надані для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості 

загальною площею 3,9948 га в тому числі: (3,0999 га - кадастровий номер 

1820310100:01:011:0073; 0,8958 га - кадастровий номер 

1820310100:01:011:0010)».  

Нова редакція: «Детальний план території земельної ділянки в 

м.Андрушівка, вул.Лисенка, 10, що надана для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості загальною площею 6,3057 га, 

кадастровий номер 1820310100:01:011:0079». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, 

житлово-комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних 



відносин (Рудюк П.М.)  та заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Горкуна В.І. 

 

Міський голова                                                                          Галина БІЛЕЦЬКА 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


